
平成 28年 11月 28日 

 

大阪市立三軒家西小学校 

学校協議会委員  様 

 

大 阪市立三 軒家西小 学 校 

学校協議会委員長 寄本 文信 

 

学校協議会開催のお知らせ 

 

 晩秋の候、皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 また、平素は 

三軒家西小学校教育活動にご支援とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、平成 28年度第 2回学校協議会を下記の通り開催させていただきます。公私 

何かとご多用のこととは存じますが、是非ご出席を賜りますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１． 日 時     平成 28年 12月 7日（水）18：30～ 

 

２． 場 所     大阪市立三軒家西小学校  会議室 

 

３． 内 容     学校運営に関する計画中間報告について                     

 

 

欠席の場合は、三軒家西小学校までご連絡ください。 

（TEL  ６５５１－５６００ ） 

     

 


